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Zoznam Clenov Monitorovacieho vyboru
pre opera¢ny program Vzdelavanie
No Meno Organizacia Telefon E-mail
1. | Doc. PhDr. Dusan | MSVVaS SR 02/593 74 315 | dusan.caplovic@minedu.sk

Caplovi¢, DrSc.

02/547 72 427

2. | Mgr. Roderik Klinda MSVVaS SR 02/69252 592 | roderik.klinda@minedu.sk
3. | Mgr. Veronika Palkova | MSVVaS SR 02/692 52 182 | veronika.palkova@minedu.sk
4. | RNDr. Dugan Hudec | MSVVaS SR 02/692 52 531 | dusan.hudec@minedu.sk
5. | Ing. Magr. Iveta | Agentira MSVVaS | 02/692 52 296 | iveta.kopasova@asfeu.sk
Kopasova SR pre SF EU
6. | Ing. Albert Németh MPSVR SR 02/2046 2914 | albert.nemeth@employment.gov.sk
7. | Ing. Juraj Gmiterko MDVRR SR - CKO | 02/59494 604 | juraj.gmiterko@mindop.sk
8. | Mgr. Edmund Skorvaga | MZ SR 02/593 73 268 | edmund.skorvaga@health.gov.sk
9. | Mgr. Marcela | MF SR - CO 02/595 83 332 | marcela.zubriczka@mfsr.sk
Zubriczka 02/595 83 311 | antonia.mayerovav(@mfsr.sk
Ing. Antonia Mayerova
- zastupca
10. | Ing. Marek Vanko, | MF SR - OA 02/595 82 145 | marek.vanko@mfsr.sk
MBA 02/595 83 137 | jozef.polacek@mfsr.sk
Ing. Jozef Polacek -
zastupca
11. | Mgr. Ol'ga Pietruchova | MPSVR SR 02/2046 1831 olga.pietruchova@employment.gov.sk
12. | PhDr. Maria J6zsova UV SR 02/572 95 943 | maria.jozsova@vlada.gov.sk
13. | Ing. Zuzana Justhova Urad splnomocnenca | 02/572 95 689 | zuzana.justhova@vlada.gov.sk
vlady SR pre romske
komunity
14. | Aneta Chlebni¢anova Rada  vlady pre | 02/526 36 471 | aneta@jupo.sk
MVO (Nadécia pre
deti Slovenska)
15. | Doc. RNDr. Juraj | Rada vysokych 8kol | 0907 985 359 | Juraj.Vantuch@fedu.uniba.sk
Vantuch, CSc. SR
16. | Prof. Ing. Jan Tucek, | Slovenska rektorska | 045/533 32 71 | rektor@vsld.tuzvo.sk
CSc. konferencia
17. | Prof. MUDr. Jan | SAV 0903 620 181 | slezak@up.upsav.sk
Slezak, DrSc.
18. | PhDr. Anna Labatova ZMOS 02/529 25 461 | labatova(@zmos.sk
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19. | Mgr. Natélia | Unia miest | 02/544 35 914 | umosr@gtinet.sk
Sovkoplias Slovenska 0908 417 952 | natalia_shovkoplias@yahoo.com
20. | Mgr. Branislav Masar Asocidcia 02/442 58 295 | gen_riad@azzz.sk
zamestnavatel'skych
zvdzov  azdruZeni
SR
21. | Mgr. Jan Gombala Rada mladeze | 0915 893 678 | predseda@rms.mladez.sk
Slovenska
22. | Doc. Ing. Julius Toth, | Zviz priemyslu | 0905 505 908 | julot@centrum.sk
PhD. Slovenska
23. | Ing. Igor Chovan Zvéaz priemyselnych | 02/456 41 451 | zpvvo@zpvvo.sk
vyskumnych
a vyvojovych
organizacii
24, | PaedDr. Eva Klikacova | Konfederacia 02/5024 0361, | klikacova@ozpsav.sk

odborovych zvézov
SR

mobil 0918

653 476

2S. | Ing. Matts PoSvanc Republikovd  tUnia | 02/482 91 585 | matus.posvanc@hayek.sk
zamestnavatel'ov 0905 962 667
26. | Stanislav Bruna VUC Bratislava 02/482 64 340 | Stanislav.Bruna@region-bsk.sk
27. | Ing. Maria Karpatyova | VUC Trnava 033/5559610 | karpatyova.maria@trnava-vuc.sk
mobil: 0908
725 036
28. | Ing. Helena Psotova VUC Nitra 037/6922 971 | Helena.Psotova@unsk.sk
29. | Mgr. Katarina Duchova | VUC Trenéin 032/6555 500 | katarina.duchova@tsk.sk
0908 936 839
30. | Ing. Stanislav Risa vUC Banska | 048/472 21 64 | stanislav.risa@vucbb.sk
Bystrica 0903 452 570
31. | Ing. Dana Mazgutova | VUC Zilina 041/503 22 09 | dana.mazgutova@zask.sk
PhD. 0908 997 784
32. | Ing. Stefan Kandrag VUC Kogice 055/726 82 61 | kandrac.stefan@kosice.regionet.sk
0918 766 014
33. | PhDr. Iveta | VUC Presov 051/746 04 46 | iveta.tarabcakova@vucpo.sk
Tarabcakova

Pozorovatelia:
Anna Nogova - CKO
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